

Внести следующие изменения в Устав:

1. Изложить пункт 2.1. раздела II. ПРЕДМЕТ, ЦЕЛЬ И ВИДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ в новой редакции:

«2.1. Предметом деятельности Учреждения является реализация образовательных программ, определенных Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ Об образовании в Российской Федерации».

2. По тексту Устава вместо слов: «комитет по аграрным вопросам, земельным и имущественным отношениям администрации Алексеевского городского округа» следует читать: «комитет по земельным и имущественным отношениям администрации Алексеевского городского округа».

3. По тексту Устава вместо слов: «управление финансов и бюджетной политики администрации Алексеевского городского округа» следует читать: «комитет финансов и бюджетной политики администрации Алексеевского городского округа».

Государственное автономное учреждение Белгородской области
«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
Отделение №6 309850, г. Алексеевка, ул. Победы, 57
Экземпляр электронного документа на бумажном носителе составлен
11 час. 20 мин. «25» 11 2022 года
Усиленная квалифицированная электронная подпись
электронного документа подтверждена.


(Ф.И.О. уполномоченного сотрудника, подпись)

Документ оформлен в соответствии с Постановлением
Правительства РФ от 18.03.2016 г. №250



Дата 25.11.2022

Прошито и пронумеровано на _____ листах

специалист Григорьев М.И.

ПОДПИСЬ _____



Изменения в Устав: прошнуровано и пронумеровано 2 (два) листа.

Заместитель начальника управления образования администрации Алексеевского городского округа

М.А. Погорелова

Заместитель главы администрации Алексеевского городского округа по АПК и имуществу

А.Ф. Горбатенко

Председатель комитета финансов и бюджетной политики администрации Алексеевского городского округа

М.М. Гребенкина

